О признании утратившим силу постановления Главы района от 06 марта 2013 года     № 52-ПГ "Об утверждении адресной программы по проведению капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования Пуровский район"
Постановление от 19.07.2013 № 110-ПГ
В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Постановление Главы района от 06 марта 2013 года № 52-ПГ "Об утверждении адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район" признать утратившим силу.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный Луч".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.
И.п. Главы района                                                                                                      О.Г. Микрюков

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà îò 06 ìàðòà 2013 ãîäà

¹ 52

-

ÏÃ "Îá

óòâåðæäåíèè àäðåñíîé ïðîãðàììû ïî ïðîâåäåíèþ êàïèòàëüíîãî

ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования Пуровский район"

Постановление от 19.07.2013 № 11

0

-

ПГ

В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района

постановляю:

1. Постановление Главы района от 06 марта 2013 года № 52

-

ПГ "Об утверждении адресной программы по

проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования Пуровский район" признать утративш

им силу.

2. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать н

астоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете "Северный Луч".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой

информации.

5. Контроль исполнения настоящего постан

овления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района

О.Г. Микрюков